
令和 3年 8 月 23 日 

 

お取引先各位 

 

株式会社アクトギア 

新潟県燕市小関野中 1175 

TEL:0256-63-2526 

 

納期遅延のお知らせとお詫び 

 

拝啓 平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、表題の件につきましてご連絡さしあげます。依然として世界的に猛威を

振るう新型コロナウィルスの影響により、弊社の材料調達先にも生産や配送に

遅延が発生しております。その影響により製品の生産状況にも遅れが生じてお

り、約 1ヶ月程度の納期遅延が避けられない見通しとなりました。誠に申し訳

ございません。 

 

生産スケジュールの効率化や、海外からは空輸による材料調達など、可能な限

り早く商品をお届けできるよう調達先とも協力して取り組んでおりますので、

ご迷惑をおかけいたしますが、何卒、ご理解とご了承賜りますようお願い申し

上げます。 

 

また、弊社製品をご予約いただいているお客様にも深くお詫び申し上げますと

ともに、しばらくのご猶予をお願い申し上げます。  

                                                敬具  


